ix,"we,../.„

Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO R° 181/91.

Exmg Senhor Presidente da CSmara Municipal de Cabo Frio.

Os Vereadores que este subscrevem, atendendo

tudo-mais -o que determina-o interesse pi;blico¡ ,REQUEREM

â Douta Mesa, na forma-regimental, ura;ncia e discussào

uni'ca nas.Comissoes de Finanças¡. Orçamento e 	Alienaçào

e de Redaçao Final para o Projeto de Lei n2 028/91, ori

undo de Mensagem Executiva n2 016/91, - juntamente com á

Emenda Aditiva n2 026/91.

SALA DA 	ESSÕES 25 de etembrp de 1 991.

nif

o

o